OBLUECTBO C OrPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «IPYMMA KOMMAHWMA TCC»

141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru
OlPH 1027700216565, /HH 7702325027

OU3EJIbHbIA FEHEPATOP TCC Af1-100C-T400-1PKM1

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

P

WWW.tss.ru

©-MM = T

TexHU4YeCKue XapaKTepUCTUKH

Cepusa

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT

MowHOCTb HOMUHabHasA, KBA

MoLLHOCTb MaKcUManbHas, KBT

MoLHOCTb MakcManbHas, KBA
KoahduumeHT mowHoCcTn

HanpsxeHwe (B)

Konunyectso a3

YacTorTa, 'y

HoMuHanbHbIN Tok (A)

06BEM CUCTEMBI OXN@XAEHUS (N1)

06bEM TonMBHOro H6aka (1)

Pacxopn Tonnvsa npu 50% MowHOCTY A/
Pacxopn Tonsimea npu 75% MOLLHOCTW N1/4
Pacxop Tonnvea npu 100% MowHOCTM N/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 go3sanpas (4)
CTeneHb aBTOMaTM3aUMUM

YcTaHOBEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonHenne

Caywutens

labapuTbl paguatopa (pacT. oT nona, B, LU, Mm)
[FabapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; Mm)
MNpou3soauTens apuratens

[LBuratens

MoLWHOCTb ABUraTens MakCcumanbHas, KBT
Paboyunit 06bEM asuratens (n)

EMKOCTb MacnsiHoM cuctemsl (1)
MolLHocTb reHepaTopa, KBT

KNpA reHepatopa, %

TOYHOCTb PEryanpoBKY Hanps>xeHus (£ %)
Macca, kr

Bec 6pyTTO (Kr)

BbicoTa pambl (MM)

[apaHTns, cpok (mec)

TCC CnaBsHka
100

125

110

138

0.8

400/230

3

50

180

18

395

15.2

22.7

30.3

17

1 (py4Hou 3anyck)
90/12
LLlymo3aLmTHBIRKOXYX
NPOMBILLNEHHBIN
800x800
2700x1140x1540
MM3

MM3 [1-266.4-38
127

7.12

18

100

91

0.5

1620

1621

250

24 mecsua/1000 moTo4acoB

ApTukyn: 032551

FapanTua: 24 mecaua/1000 MoTo4acoB Mec.

TenedoH/daKc: +7 (495) 258-00-20  [inA pernoHos: 8 800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru
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FPYMNMNA KOMMNAHUI



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_slavyanka/dizelnyy_generator_tss_ad_100s_t400_1rkm1_032551/

